
UCHWAŁA NR XXIV/171/2021 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przyjęcia uchwały przed rozpoczęciem zapowiadanych 
masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 18 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U.z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje; 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 22 grudnia 2020 r. oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, petycję uznaje za niezasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Lipniku do pisemnego zawiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11996A93-6AF2-46F4-96BB-981AE67203C0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały XXIV/171/2021

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 11 luty 2021 rok

Pismem z dnia 22 grudnia 2020 r. Pan Marek Szwarnóg skierował do Rady Gminy w Lipniku petycję w

sprawie dotyczącej przyjęcia uchwały przed rozpoczęciem zapowiadanych masowych szczepień przeciwko

SARS-CoV-2.

Szczepieniem mają być dobrowolne, w związku z tym Rada Gminy w Lipniku nie podejmuje

proponowanej w petycji uchwały.

Podczas posiedzenia Komisji Skarg i Petycji w dniu 04,02,2021 r. petycja została jednogłośnie

uznana za niezasadną.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11996A93-6AF2-46F4-96BB-981AE67203C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

